[image: Герб Хакасии 2007_чб]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ТАШТЫПСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ТАШТЫП АЙМАOЫНЫA
ОРЫНДАOЫ
NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 июля 2020 года

	№ 209/1004-4

	                                                                  с. Таштып

О заявлении Камаловой Инны Станиславовны

Рассмотрев заявление Камаловой Инны Станиславовны, территориальная избирательная комиссия Таштыпского  района постановляет:
	1. Принять к сведению заявление Камаловой Инны Станиславовны об отзыве ее заявления о согласии баллотироваться кандидатом в депутаты Совета депутатов Имекского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 5.
	2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Земля таштыпская», направить в Администрацию Таштыпского района для размещения на сайте в разделе «Территориальная избирательная комиссия Таштыпского района».

Председатель комиссии

 Т.В. Мальцева

Секретарь комиссии

Л.Р. Попова

image1.jpeg